UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNNPTNT-KL Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 27/2024/NĐ-CP ngày

06/3/2024 của Chính phủ

    Kính gửi:

- Chi cục Kiểm lâm;

- Quỹ Bảo vệ và phát triển rừng;

- Các chủ rừng nhóm II trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1440/UBND-KTN ngày 22/3/2024 của UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị định số 27/2024/NĐ-CP của Chính phủ;

Theo đó, Chính phủ đã ban hành Nghị định số 27/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024

sửa đổi bổ sung một số điều của Nghi định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng

11 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm

nghiệp và có hiệu lực thi hành từ ngày 06/3/2024.

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh yêu cầu các đơn vị trên cơ sở chức năng,

nhiệm vụ được giao, tổ chức nghiên cứu, áp dụng Nghị định nêu trên đúng theo

quy định.

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
-Như trên;

-UBND tỉnh (b/cáo);

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT.H14

  Hồ Trọng Phương

		2024-03-25T10:09:11+0700

		2024-03-25T15:35:19+0700

		2024-03-25T15:35:19+0700

		2024-03-25T15:35:19+0700